
List s technickými údaji

HM Trend
PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. PRODUKTU: 232805

Hydraulický modul usnadňuje napojení tepelných čerpadel vzduch-voda do

hydrauliky topné soustavy a je vybaven kvalitním lakovaným poklopem přístroje.

Řadu součástí tak lze nainstalovat přímo během jedné montážní operace. Již

pevně integrované jsou regulátor tepelného čerpadla, vysoce účinné oběhové

čerpadlo vytápění pro vytápění a teplou vodu, pojistný ventil, expanzní nádoba a

nouzové přídavné vytápění. Volitelně lze použít izolovanou připojovací lištu, čímž

se zjednodušuje instalace a zkracuje doba montáže.

Nejdůležitější znaky

Ke zjednodušené instalaci tepelných čerpadel vzduch-voda

Malé nároky na prostor díky kompaktní konstrukci

Vysoký stupeň vybavení díky prefabrikovaným hydraulickým komponentům

Ideální pro použití v rodinném, resp. dvougeneračním domě



List s technickými údaji

Typ HM Trend

Číslo obj. 232805

Technická data

Max. dovolený tlak 0,30 MPa

Disponibilní externí tlakový spád při 1,0 m ³/h 715 hPa

Disponibilní externí tlakový spád při 1,5 m³/h 661 hPa

Disponibilní externí tlakový spád při 2 m³/h 468 hPa

Disponibilní externí tlakový spád při 2,5 m³/h 300 hPa

Objem expanzní nádoby 24 l

Jmenovité napětí řízení 230 V

Jmenovité napětí vestavěného nouzového/přídavného vytápění 400 V

Příkon vestavěného nouzového/přídavného vytápění 8,80 kW

Výška 896 mm

Výška s přípojnou lištou 1131 mm

Šířka 590 mm

Hloubka 405 mm

Hmotnost 27 kg

Připojení G 1



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


